
Městský úřad Úvaly – správní odbor 
Pražská 276,  250 82 Úvaly 

  

Telefon:    281 981 401 – podatelna 
                  281 982 485 – vedoucí 
                   mobil vedoucí 723 040 530 
                   mobil matrika 723 308 422 
Fax:          281 981 696 
E-mail:     spravni@mestouvaly.cz               

Bankovní spojení: 
KB, a.s. Praha - Podvinný mlýn 
č.účtu: 19-1524-201/0100 
GE Money Bank, a.s. Český Brod 
č.účtu: 10006-5000128-584/0600 
IČ: 240 931 

 
Č. j.: K/6206/06 
V Úvalech dne  29.8.2006  
 

R O Z H O D N U T Í 
 

 
 Městský úřad v Úvalech příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. § 21 odst. 3 
zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách”), projednal podle ust. § 23 odst. 1 
zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany – sdružení nezávislých kandidátů 
„Květnice I“  pro volby do zastupitelstva obce Květnice,  konané ve dnech 20. a 21. října 
2006, a rozhodl takto: 
 
 Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní listinu 
volební strany: 
 

 „Květnice I“. 
 
O d ů v o d n ě n í 
 
Kandidátní listina byla podána dne 15.8.2006,  při podání nevykazovala žádné vady, proto 
bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. 
 
Poučení:  Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu 
podaly, domáhat do 2 dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Praze, za doručené 
se rozhodnutí považuje podle ust. § 23 odst.4 zákona o volbách třetím dnem ode dne jeho 
vyvěšení na úřední desce  úřadu, který rozhodnutí vydal.  
 
       
        Jana Tesařová 
         vedoucí správního odboru  
       (zaměstnanec obce zařazený do  

obecního úřadu s osvědčením)  
          
 
Vyvěšeno na úřední desce dne 29.8.2006  
 
R O Z D Ě L O V N Í K : 
Zmocněnec volební strany: 
-  Josef Holan, K Dobročovicům 40, Květnice, 250 84 Sibřina 
Zmocněnci volebních stran a nezávislí kandidáti, kteří podali kandidátní listinu do zastupitelstva obce 
-  Lenka Havrlandová, Na Ladech 1096, Květnice, 250 84 Sibřina 
 


